
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada jūnijā 

 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu slepenā misija. / 2024. 821 

2.  Burke, Ansis. Latvietis krievos. / 2024. 
94(474.3)"1940/

1990" 

3.  Čekstere, Indra. Latvieša gads. / 2024. 392 

4.  Elsberga, Solveiga. Mazā latviešu-zviedru sarunvārdnīca. / 2014. 81 

5.  Filipsa, Sūzana Elizabete. Mīlestība šokolādes glazūrā. / 2024. 821 

6.  Freimane, Gunita. Vienīgā iespēja. / 2024. 821.174 

7.  Freimane, Valentīna. Antigones likums. / 2024. 821.174 

8.  Gaile, Inga. un varbūt ka mēs visi izdzīvosim. / 2024. 821.174-1 

9.  Guļevska, Lia. Aleksandrs Grīva. Skaņas karalis. / 2024. 78(474.3) 

10.  Harana, Maeva. Grieķu brīvdienas. / 2024. 821 

11.  Jarosa, Rebeka. Ceturtais spārns. / 2024. 821 

12.  Keplers, Lārss. Spoguļvīrs. / 2024. 821 

13.  Kings, Vekss. Labas vibrācijas, laba dzīve. / 2024. 159.9 

14.  Klīve, Visvaldis Varnesis. Bet ko tu teiksi savam dēlam? / 2024. 2 

15.  Kļaviņš, Eduards. Jāzeps Grosvalds. / 2024. 75(474.3)(092) 

16.  Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Nāvējošā grēksūdze. / 2024. 821 

17.  Krekle, Maija. Lai nu kurš tas būtu. / 2024. 821.174 



2 
 

18.  Kūlis, Ēriks. Raksti. VI [6.] Vakarzvaigzne. / 2024. 821.174 

19.  Kvinna, Džūlija. Kad viņš bija nerātns. / 2024. 821 

20.  Latviešu-igauņu sarunvārdnīca. / 2010. 81 

21.  Lielais Latvijas atlants. / 2024. 913(474.3) 

22.  Līce, Anda. Pie vārda vēja. / 2024. 821.174 

23.  Maiklīdess, Alekss. Niknums. / 2024. 821 

24.  Meiere, Madara. Ko man ēst?. / 2024. 641 

25.  Nevo, Eškols. Trijos stāvos. / 2024. 821 

26.  Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024. 821.174 

27.  Ruperts, Māris. Liktenis. / 2024. 821.174 

28.  Sils, Zintis. Apvārsnis. / 2024. 821.174 

29.  Šprinca, Zāra. Danbridžas akadēmija. 1 Jebkur. / 2024. 821 

30.  Tučkova, Kateržina. Gerta. / 2024. 821 

31.  Vaita, Kārena. Pēc lietus. / 2024. 821 

32.  Vaits, Ītans Doils. Pagāni. / 2024. 2 

33.  Velceboer, Petra. Sāc ar sevi. / 2023. 159.9 

34.  
Vidzemniece, Valda. Modernā deja Latvijā 20. gadsimta pirmajā pusē. / 

2024. 
793 

35.  Zandere, Inese. Stikla burtnīca. / 2024. 821.174-1 

36.  Zīle, Monika. Svešu tēvu grēki. / 2024. 821.174 

37.  Ženē, Žans. Zagļa dienasgrāmata. / 2024. 821 

38.  Українсько-латиський розмовник. / 2023. 81 

 



3 
 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. / 2024. 821 

2.  Brandis, Katja. Woodwalkers. Karaga pārvērtības. / 2024. 821 

3.  Brokmane, Nīna. Puišu grāmata. / 2024. 61 

4.  Bugavičute-Pēce, Rasa. Puksītis. Otrā grāmata. / 2024. J 

5.  Čitlova, Ļenka. Arī man ir savs telpaugs. / 2024. 635.9 

6.  Gosinī, Renē. Asterikss olimpiskajās spēlēs. / 2024. J 

7.  Gregori, Žuzeps. Kas tev noticis?. / 2024. J 

8.  Hantere, Ērina. Klanu suņi. Suņuvētra. 6. / 2024. 821 

9.  Roulinga, Dž. K. Harijs Poters un Azkabanas gūsteknis. / 2024. 821 

10.  Špeilhofa, Barbara van den. Piktulis... šodien nav pikts!?. / 2024. B 

11.  Vanaga, Agnese. Pagalma detektīvs jeb Kas tad tas?. / 2024. J 

12.  Vendels, Edvards van de. Miška. / 2024. J 

13.  Volfs, Tonijs. Mežā. / 2024. J 

14.  Volfs, Tonijs. Rūķīši. / 2024. J 

15.  Zlatkina, Viktorija. Vecās savrupmājas noslēpums. / 2024. 821 

16.  Žuks, Sauļus. Divi brāļi. / 2024. J 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mīlestība šokolādes glazūrā. / 2024. 821 

2. Freimane, Gunita. Vienīgā iespēja. / 2024. 821.174 



4 
 

3. Frēdriksone, Anna. Zudusī. / 2024. 821 

4. Harana, Maeva. Meitene vējā. / 2024. 821 

5. Judina, Dace. Es tev piedodu. / 2024. 821.174 

6. Kvinna, Džūlija. Kad viņš bija nerātns. / 2024. 821 

7. Lagzdiņa, Gunita. Gunita. / 2024. 821.174 

8. Lielais Latvijas atlants. / 2024. 91 

9. Navarro, Džo. Ķermeņa valodas vārdnīca. / 2024. 1 

10. 

 

Preislers, Otfrīds. Mazais spociņš. / 2024. 

 

J 

11. Račs, Andris. Astroloģija dvēselei. / 2024. 1 

12. Špeilhofa, Barbara van den. Piktulis... šodien nav pikts!?. / 2024. B 

13. 

 

Štāla, Stefānija. Ikviens spēj veidot attiecības. / 2022. 

 

1 

14. Šulce, Dzintra. Zvaigžņu vedējs. / 2024. 821.174 

15. Vagrants, Harijs. Viņpus nāves. / 2024. 821.174 

16. Vaita, Kārena. Vecā tiesneša mantojums. / 2024. 821 

17. Vērslija, Lūsija. Karaliene Viktorija. / 2024. 821 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bauere, Inguna. Daiļā Marija. / 2024.      821.174 

2. Baula, Grieta. Ābeļkalna noslēpums. / 2023.  J Latviešu lit 

3. Donaldsone, Džūlija. Supertārps. / 2024. J Ārzemju lit 

4. Dūmiņš, Edgars. Žirafīte steidz palīgā. / 2023. J Dzeja 



5 
 

5. Eglītis, Anšlavs. Pansija pilī. / 2024. 821.174 

6. Krūze, Makss. Urmels no Ledus laikmeta. / 2024. JĀrzemju lit 

7. Lazdovska, Žanete. Neatskaties. / 2022. 821.174-93 

8. 
 

Lisovska, Aija. Melnā aita. / 2023. J Latviešu lit 

9. 
 

Pilkijs, Deivs. Dogmens. Āķīgais ķēriens 22. JĀrzemju lit 

10. Pilkijs, Deivs. Dogmens. Kam ripos bumbas. Septītā grāmata. / 2022. JĀrzemju lit 

11. Pilkijs, Deivs. Dogmens. Mežonīgais tracis. Sestā grāmata. / 2021. JĀrzemju lit 

12. Plūdons, Vilis. Rūķīši un Mežavecis. / 2021. B Dzejoļi 

13. Preislers, Otfrīds. Mazais ūdensvīriņš. / 2023. JĀrzemju lit 

14. 
Samauska, Ieva. Kas tu būsi, kad izaugsi jeb Ceļojums ar noslēpumu. / 

2023. J Latviešu lit 

15. Sārs, Anti. Annas lietas. / 2023. JĀrzemju lit 

16. Staka, Agija. Apzagta Krupja kundze. / 2024. J Latviešu lit 

17. Svaža, Ruta. Muris zoodārzā. / 2023. J Latviešu lit 

18. Valdere, Vanesa. Baltā vilcene. 1. grāmata. / 2024. 821-93 

19. Valdere, Vanesa. Lāču karalis. 2. grāmata. / 2024. 821-93 

20. Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. Draugs pazudis. / 2023. J Latviešu lit 

 

Trapenes bibliotēkā 

Nr. 

p.k. 

 

Autors, nosaukums 

 

 

Nozare 

 
1. 

Bauere, Inguna. Daiļā Marija. / 2024. 821.174 

2. 
Frenča, DŽesa. Brīnišķīgā sīkbūtņu pasaule. /2024. 82-93 

3. 
Galbraits, Roberts. Piķamelnā sirds. / 2023. 821.111 



6 
 

4. 
Hanišova, Viktorije. Sēņotāja. / 2023. 821.162.3 

5. 
Harana, Maeva. Grieķu brīvdienas. / 2024. 821.111 

6. 
Hinrikusa, Kadri. Zilonis.  / 2023. 82-93 

7. 
Jansone, Anna. Tavā ēnā. / 2024. 821.113.6 

8. 
Judina, Dace. Es Tev piedodu. / 2024. 821.174 

9. 
Kofs, Indreks. Kur palika bērni? / 2023. 82-93 

10. 
Koha, Helena. Kartupeļa karaļvalsts. / 2023. 82- 93 

11. 
Krauzere, Kitija. Es gribu sunīti, vienalga kādu. / 2023. 82-93 

12. 
Lū, Ērlenns. Kurš sasēdēja brūno sieru? / 2024. 82-93 

13. 
Malkovskis, Tomašs. Kamils, kurš skatās ar rokām. / 2023. 82-93 

14. 
Mankāsteres, Herieta. Mirabella dara nedarbus. / 2024. 82-93 

15. 
Mankāsteres, Herieta. Mirabella pārkāpj noteikumus. / 2024. 82-93 

16. 
Pilkijs, Deivs. Dogments. Āķīgais ķēriens 22. 8. / 2024. 82-93 

17. 
Pitseps, Juhani. Vecmāmiņa, kas pārvērtās par kucēnu. / 2023. 82-93 

18. 
Puķe, Elita. Pagātnes spogulī. / 2024. 821.174 

19. 
Šadre, Daina. Solis aiz mīlestības. / 2024. 821.174 

20. 
Tomusks, Ilmārs. Izmeklētāji no 3. A. / 2023. 82-93 

21. 
Upīte, Ilze. Trakās kāzas. / 2024. 821.174 

22. 
Vaita, Kārena. Vecā tiesneša mantojums. / 2024. 821.111(73) 

23. 
Vanaga, Agnese. Sirdslietas. / 2024. 821.174 

24. 
Zimnoha, Ruta. Vīratēvs. / 2024. 821.174 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bauere, Inguna. Daiļā Marija. / 2024. 821.174 

2. Edgars Liepiņš. / 2024. 792 



7 
 

3. Frēdriksone, Anna. Zudusī. / 2024. 821 

4. Grencberga, Inga. Marija. Deja vu. / 2024. 821.174 

5. Harana, Maeva. Grieķu brīvdienas. / 2024. 821 

6. Harana, Maeva. Meitene vējā. / 2024. 821 

7. Jansone, Anna. Tavā ēnā. / 2024. 821 

8. Judina, Dace. Es tev piedodu. / 2024. 821.174 

9. Karalis Lauva. / 2024. B 

10. Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Nāvējošā grēksūdze. / 2024. 821 

11. Rušmane-Vēja, Andra. Lūznis. / 2024. 821.174 

12. Skuratova, Jeļena. Labestības mežs. / 2024. B 

13. Staka, Agija. Apzagta Krupja kundze. / 2024. B 

14. Upīte, Ilze. Trakās kāzas. / 2024. 821.174 

15. Vaita, Kārena. Vecā tiesneša mantojums. / 2024. 821 

16. Valdere, Vanesa. Lāču karalis. 2. grāmata. / 2024. 821-93 

17. Vinnijs Pūks. Jaunie piedzīvojumi. / 2024. B 

18. Vurmli, Markuss. Kukaiņi un zirnekļi. / 2024. B 

 

Vidagas bibliotēkā 

 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu slepenā misija. / 2024 821.111 

2. Filipsa, Sūzana Elizabete. Mīlestība šokolādes glazūrā. / 2024. 821.111 

3. Harana, Maeva. Grieķu brīvdienas. / 2024 821.111 



8 
 

4. Harana, Maeva. Meitene vējā. / 2024. 821.111 

5. Judina, Dace. Es tev piedodu. / 2024. 821.174 

6. Kondrāte, Ilona. Draiskās raganiņas piedzīvojumi. / 2024 J 

7. 
 

Kostello, Metjū. Čeringemas mistērijas. Nāvējošā grēksūdze. / 2024. 
821.111 

8.  Krekle, Maija. Lai nu kurš tas būtu. / 2024. 821.174 

9. Krofta, Ketrina. Kāzu viesis. / 2024. 821.111 

10. Makfadena, Frīda. Mājkalpotājas noslēpums. / 2024. 821.111 

11. Nuts, Zane. Džekpots. / 2024. 821.174 

12. Nuts, Zane. Saplēstā kokvilna. / 2024. 821.174 

13. Peidža, Sallija. Stāstu glabātāja. / 2024. 821.111 

14. Raudonis, Pāvils. Visskaistākais mežs. / 2024. J 

15. Robinsone, Emma. Mana vīra bērns. / 2024. 821.111 

16. Rušmane-Vēja, Andra. Lūznis. / 2024. 821.174 

17. Teilore, K.L. Ikviens tavs solis. Vajātājs. / 2024. 821.111 

18. Upīte, Ilze. Trakās kāzas. / 2024. 821.174 

19. Vaita, Kārena. Pēc lietus. / 2024. 821.111 

20. Velceboer, Petra. Sāc ar sevi. / 2023 159.9 

21. Volfs, Tonijs. Mežā. / 2024. B 

Dāvinājumi 

1.  Apškrūma, Kornēlija. Mīlestībā teikts vārds. / 2003. L 

2.  Apškrūma, Kornēlija. Pasaule zied. / 2013 L 

3.  Aspazija. Zila debess zelta mākoņos. / 1998 B 



9 
 

4.  Bērnijs, Dāvids. Ilustrētā dzīvnieku enciklopēdija. / 2009 03 

5.  Dārza putnu mazā dziesmu grāmata. / 2017 B 

6.  Deivisa, Nikola. Okeāni un jūras. / 2004 B 

7.  Garā pupa. / 2019 B 

8.  Hantere, Ērina. Brīvībā. 1. / 2016 J 

9.  Hantere, Ērina. Uguns un ledus. 2. / 2016 J 

10.  Heigs, Mets. Cilvēki un es. / 2021 821.111 

11.  Hermane, Heike. Savvaļas puķes. / 2005 B 

12.  Kļaviņš, Askolds. Pazīsti Latvijas zivis. / 2017 03 

13.  Latviešu tautas dzīvesziņa. 3.sēj. / 1991 392 

14.  Latviešu tautas dzīvesziņa. 5.sēj. / 1993 392 

15.  Latviešu tautas skaistākās teikas. / 2010 392 

16. Latviešu valodas pareizrakstības un pareizrunas vārdnīca. / 1995 03 

17. Latvijas Sarkanā grāmata. 4.sēj. Bezmugurkaulnieki. / 1998 03 

18. Latvijas Sarkanā grāmata. 5.sēj. / 2003 03 

19. Latvijas Sarkanā grāmata. 6.sēj. Putni un zīdītāji. / 2000 03 

20. Lēdiga, Agnese. Mirklis pirms laimes. / 2020 821.111 

21. Leimane, Ilona. Vilkaču mantiniece. / 2006 821.174 

22. Leisija, Mina. 365 dabaszinību eksperimenti. / 2015 B 

23. Meža putnu mazā dziesmu grāmata. / 2017 B 

24. Olimpiskās medaļas Latvijai. / 2022 796 

25. Polis, Jānis. Alsviķu Ķemera(Strautiņu)skola 1868-2018. / 2018 94 

26. Potere, Beatrise. Trusīša Pēterīša piedzīvojumi. / 2006 B 



10 
 

27. Riekstiņš, Jānis. PSRS okupācijas armijas noziegumi Latvijā. / 2020 94 

28. Sērnla-Bārnsa, Bonita. Gaisma. / 1996 B 

29. Sudrabu, Edžus. Dullais Dauka. / 1998 B 

30. Upmalis, Ilgonis. Latvija - PSRS impērijas militarizētā kolonija. / 2020 94 

31. Vata, Fiona. 365 radoši darbiņi. / 2016 B 

32. Vēja šūpoles. / 2023 L 

 

 


